АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
Александровского района Томской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2014г                                                                                                                         №40
п. Северный

О  внесении  изменений в постановление от
14.08.2013  № 27 «Об  утверждении перечня
автомобильных  дорог  общего пользования
в границах Северного сельского поселения»

       В связи с уточнением дорог местного значения Северного сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1.Внести изменения в постановление от 14. 08.2013г. №27 « Об утверждении
перечня автомобильных   дорог  местного значения   Северного сельского  поселения», согласно приложению № 1
    2.Обнародовать данное постановление в установленном Советом поселения порядке.
    3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
              4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения                                                        Н.Т.Голованов

                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ  1
                                                                к постановлению Администрации
                                          			Северного сельского  поселения                                                                                                                                  от 26.08.2014       № 40
ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _GoBack]автомобильных дорог общего пользования местного значения  Северного сельского поселения
	№ п/п
	Название дороги или улицы
	Протяженность (м)
	Границы
	Учетный номер (код)
	Идентификационный номер

	          начало
	            конец

	п.Северный

	1
	ул.Школьная
	150м
	ул. Школьная 1
	ул. Школьная  5
	В1
	69 204 848 3 ОП  МП  В1

	2
	ул. Новая
	350м
	ул. Новая 1
	ул. Новая 2
	В2
	69 204 848 3 ОП  МП  В2

	3
	ул. Береговая
	1200м
	ул. Береговая 1а
	ул. Береговая 13
	В3
	69 204 848 3  ОП  МП  В3

	4
	ул.Дорожная
	2500м
	причал р. Обь , Дорожная 1
	 Дорожная 5       кладбище
	В4
	69 204 848 3  ОП  МП  В4

	5
	ул.Центральная
	300м
	ул. Центральная 1
	ул. Центральная 8
	В5
	69 204 848 3 ОП  МП  В5

	6
	ул. Сургелова
	400м
	ул. Сургелова 1
	ул. Сургелова 3
	В6
	69 204 848 3  ОП  МП  В6

	7
	ул. Сибирская
	250м
	ул. Сибирская 1
	ул. Сибирская 4
	В7
	69 204 848 3  ОП  МП  В7

	8
	ул. Лесная
	550м
	ул. Лесная 1
	ул. Лесная 8
	В8
	69 204 848 3  ОП  МП  В8

	д. Светлая Протока

	9
	ул. Обская
ул. Дорожная
	600м
297м
	ул. Обская 1

	ул. Обская 27
	В9
	69 204 848 3  ОП  МП  В9

	10
	п. Северный, дорога на ТБО
всего –м.
	1100м
Общее расстояние 7400м
	п. Северный
	Полигон ТБО
	В10
	69 204 848 3  ОП  МП  В 10